Valter, in ciuitate Gedanensi incolae seu mercatores, continuo vel ad tempus

degentes. Cum proinde plurimum intersit, ut-talibus in herba praescindatur

mali fomentum et occasio, FF. Vestras serio monendas esse duximus, ut

praefatam monetam cum summo damno in regno nostro comparentem, ut-

pote quae non nisi ex semitribus sextonibus argenteis nostris conflata est,
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tanuam adulterinam reprobare, cauere et reijcere instantanee curenl, con-

tagionique huius mali et prouincias nostras immiscere caueant. Praefatos

vero authores eiusdem monetae, inuantum in ciuitate FF. Vestrarum vel

aliui eorum factores comparuerint, cum rebus, mercibus atue supellectili

strictiori detinere non intermittant arresto, vsque ad vlteriorem voluntatis

nostrae explicationem. Secus FF. Vestrae non facturae, pro gratia nostra

officiorumue suorum debito. Dabantur Villanouiae die XXIX mensis Iunij,

anno Domini M. D. C. X. C. I. regni nostri XVII anno. — Ioannes 3 rex. —
Stanislaus Szczuka referend. et rgs rmc.

Orygina papierowy, opatrzony wielk pieczci koronn, poniej tekstu wycinit.

l.>0.>. 1692. die 5. m. Februarii, in Iaworów.

Ioannes III. rex Poloniae magistratui consulari Cracoviensi mandat, ut

aestimatores bonorum contributionis constituendae gratia delegatos, ad per-

ficiendam eandem aestimationem adigant.

Ioannes tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Fithuaniae, Rus-

siae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Kiiouiae, Vohyniae, Podoliae, Pod-

lachiae, Fiuoniae, Smolensciae, Seueriae, Czerniechouiaeue. Nobilibus et

spectabilibus praeconsuli, consulibus totique magistratui ciuitatis nostrae Cra-

couienis, fideliter nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Nobiles ac spec-

tabiles, fideliter nobis dilecti ! Relatum nobis est per certos consiliarios

nostros, quod in ciuitate nostra Cracouiensi metropoli regni, taxatores con-

tributionum priuatorum in usum et commodum ciuitatis laudandarum, e

medio Fidelitatum Vestrarum et honorata communitate ab aliuot annis

electi, taxam eandem impracticabili et nunuam audito exemplo hucusue
protrahunt ac illi determinationem figere neueunt. Cum autem retardatio

eiusdem taxae multa incommoda ciuitati nostrae adferat ac sumptus pro

necessitatibus publicis praesto haberi neueant et conciues nullam collectam

constituere, illamue licetsi urgens reuireret occasio, nullatenus extradere

ualeant. obuiare proinde uolentes ulterioribus difficultatibus, quae oriri pos-

sint, et ne impune taxatorum eorundem cum damno ciuitatis progressus